[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.05.2013                                                                            № 552
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 23.03.2011 № 340

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Пункт 3 постановления Администрации города Ханты-Мансийска                от 23.03.2011 №340 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.11.2010 №1396» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                       М.П.Ряшин